REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIFE
din 50/ . 2021 nr. o 3-

Cu privire la numirea licitantului pentru
desfagurarea licitagiei cu strigare la darea in
locatiune si vinzarea-cumpérarea terenului

In conformitate cu art.4 alin.(1) lit.g) din Legea R.Moldova nr.435/2006
privind descentralizarea administrativa, art.29 alin.(1) lit.a) din Legea R.Moldova
nr.436/2006 privind administratia publica locala, in baza Regulamentului privind
licitatiile cu strigare §i reducere, aprobat prin Hotédrirea Guvernului R.Moldolva
nr.136/2009, in scopul executdrii deciziilor Consiliului municipal Cahul privind
scoaterea la licitatiile publice pentru darea in locatiune, darea in superficie si
vinzarea-cumpdrarea terenurilor proprietate publica,

DISPUN:

1. Se numeste ||| G specialist in aparatul primariei Cahul, in calitate
de licitant pentru desfasurarea licitatiei cu strigare la darea in locatiune, darea in

superficie si vinzarea-cumpdrarea terenurilor, din 26.01.2021.

2. controlul executarii prezentei dispozitiei mi-l asum.

Primarul municipiu Nicolae DANDIS

Intoemit:
Vizat:



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


